
Sbor, orchestr a vybraní studenti vystoupí v Arcibiskupském paláci
Dne 9. 12. vystupuje Sbor a orchestr a vybraní studenti hudební výchovy 
v Arcibiskupském paláci při akci „Evropa ve světle sociální nauky církve“.

Milí studenti, vážení rodiče,

Dne 9. 12. 2019 vystupuje Sbor a orchestr a vybraní studenti hudební výchovy 
v Arcibiskupském paláci při akci „Evropa ve světle sociální nauky církve“.

Máme zde kulturní vstup, kterým budeme reprezentovat naše gymnázium před 
významnými osobnostmi (J. Em. Dominik kardinál Duka, arcibiskup pražský, P. ThDr. Jan 
Balík, biskupský vikář pro diakonii a další osobnosti).

Instrukce:
 9:45 - sraz před budovou Arcibiskupství pražského (Arcibiskupský palác, Hradčanské 
náměstí 16, Praha 1)
10:00–11:00 - zkouška v šatně
11:15–11:45 - příprava pódia
11:50–12:20 - vystoupení v sále Kardinála Berana
12:30 - předpokládaný konec akce

Oblečení:
koncertní černobílá kombinace
dívky - halenka, sukně nebo šaty
chlapci - bílá košile, černé společenské kalhoty
koncertní obuv všichni
sál je vytápěný

Instrumentalisté si vezmou svoje noty na program Gloria.

Vybraní studenti ten den jsou omluveni z dopolední výuky. Na místo koncertu a zpět se 
dopraví samostatně, odpoledne už mají výuku dle rozvrhu.

Děkuji a těším se!

Igor Angelov


